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INFORMACJA nr1 (do siwz)

Dotyczy : postgpowania przetargowego na wykonanie zadania pn.:

DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO SREDNIEGO SAMOCHODU SPECJALNEGO POZARNICZEGO,
RATOWNICZO-GASNICZEGO Z NAPEDEM 4x4 DLA OSP RUDNIKI

ZAMAWIAJACY odpowiada na pytania Wykonawcow:

Pytanienr 1
Dot.: pkt 2.2. Zat. nr 5 do SIWZ

Zamawiajgcy wymaga by wysoko$¢ catkowita pojazdu wynosita 3150mm.
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu, ktérego wysokosé catkowita bedzie wynosita 3200mm?

Odpowiedz :

Nie. Ze wzgledu na wysokosé garazu Zamawiajgcy dopuszcza samochdd tylko o wysoko$ci catkowitej
max.3150mm.

Pytanie nr 2
Dot.: pkt 2.7. Zat. nr 5 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga by kabina pojazdu byta wyposazona w podwojny system zabezpieczajgcy przed odchyleniem w
czasie jazdy. Wszyscy producenci podwozi stosujg niezbgdne zabezpieczenia przed samoczynnym otwarciem kabiny
co potwierdzaja uzyskane dokumenty homologacyjne oraz certyfikaty bezpieczenstwa.

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie zapisu co ma ha my$li piszgc o podwojnym systemie zabezpieczajgcym.
Czy Zamawiajacy dopuszcza kabine wyposazong w seryjnie montowane przez producenta podwozia systemy
bezpieczeristwa zapobiegajgce odchyleniu kabiny w czasie jazdy?

Odpowiedz :

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza kabine wyposazong w seryjnie montowane przez producenta podwozia
systemy bezpieczenstwa zapobiegajgce odchyleniu kabiny w czasie jazdy.

Pytanie nr 3
Dot.: pkt 2.14. Zal. nr 5 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga by wylot spalin byt umieszczony za kabing pojazdu skierowany w lewo.
Czy Zamawiajacy dopusci by wylot spalin byt wyprowadzony do géry, wzdiuz tylnej Sciany kabiny pojazdu?
Odpowiedz :

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 4
Dot.: pkt 3.10. Zat. nr 5 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga by zbiornik wody wykonany byt ze stali nierdzewnej o pojemnosci 3000 litréw i posiadat wiaz

rewizyjny szybko otwierany.
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Obecnie niemal wszyscy $wiatowi producenci stosujg rozwigzania ze zbiornikiem wody wykonanym z materiatéw
kompozytowych, gdyz jest to rozwigzanie nowoczesniejsze. Niewatpliwg jego zaletg jest wysoka wytrzymato§é ,
nieograniczona odpornos¢ na korozje oraz znaczaco mniejsza waga w poréwnaniu do zbiornikéw stalowych, ktére to
parametry majg decydujgce znaczenie w pojazdach stuzgcych celom ratowniczo- gasniczym.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaproponowanie pojazdu ze zbiornikiem wody wykonanym z materialéw kompozytowych ?
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowanie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemnos$ci min. 2500 litréw ?

Odpowiedz :

Nie. Zamawiajacy dopuszcza samochdd o pojemnos$ci min. 30001 wytacznie ze zbiornikiem ze stali
nierdzewnej z witazem rewizyjnym.

Pytanie nr 5

Zamawiajacy wymaga by pojazd posiadat naped 4x4 staly. Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu pojazdy ktore
spetniajg wymagania Zamawiajgcego w stopniu réwnym badz wyzszym tj. pojazdy posiadajace naped bardziej
ekonomiczny i eksploatacyjnie uzasadniony z dodatkowg mozliwo$é odiaczenia napedu osi przedniej?

Odpowiedz :

Tak, Zamawiajacy dopuszcza samochdd spetniajacy wymagania w stopniu rownym badz wyzszym.

Pytanie nr 6

Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadat przestrzenn pomiedzy fotelem kierowcy a tylng $ciang kabiny min.1100mm .
Informujemy Ze wymiary kabiny okre$la obowigzujace rozporzadzeniem MSWIA. Prosimy zatem o wyjasnienie:
a) Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zaoferowania pojazdu spelniajgcego wymagania wwiw
rozporzadzenia;
b) Jaki jest powéd tak postawionego wymagania uwzgledniajgc wymogi rozporzadzenia?;
c) Jaki Zamawiajgcy zamierza zaaranzowac tg przestrzeri stawia¢ takie wymagania?

Odpowiedz :

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza samochdd spelniajgcy wymagania okreslone rozporzgdzeniem MSWIA.

Pytanie nr 7

Zamawiajacy wymaga by pojazd posiadat skrzynig na dachu wykonang z aluminium . Czy Zamawiajgcy dopusci
mozliwoé¢ zaoferowania pojazdu spetniajgcego wymagania w stopniu wyzszym tj. pojaid posiadajgcy skrzynie
wykonang z kompozytu z izolacjg termiczng ?

Odpowiedz :

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza samochédd spetniajgcy wymagania w stopniu wyzszym .

Pytanie nr 8

Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadat zbiornik o poj. 3000 | +/- -1% Czy Zamawiajgcy dopuszcza :
a) Mozliwo$é zaoferowania pojazdu  spelniajgcego wymagania w stopniu wyzszym tj. pojazd posiadajgcy zbiornik
wody o poj. okoto 35001,
b) Mozliwosé zaoferowania pojazdu posiadajgcego zbiornik wody o pojemnosci okoto 25001.
Informujemy ze ze wzgledu na pojemnos$c zbiornika wody kubatura skrytek na sprzet nie ulega zmianie.
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Odpowiedz :

Zamawiajgcy dopuszcza samochod o pojemnosci min. 30001 ale wylgcznie ze zbiornikiem ze stali

nierdzewnej z wlazem rewizyjnym.
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